Егорьевский районный Совет депутатов

Алтайского края

РЕШЕНИЕ

11.10.2016 № 53                                                                        с. Новоегорьевское

	О внесении изменений в решение Егорьевского районного Совета депутатов Алтайского края от 29 декабря 2015 года № 186 «О бюджете муниципального образования Егорьевский район Алтайского края на 2016 год»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования Егорьевский район Алтайского края, Егорьевский районный Совет депутатов Алтайского края РЕШИЛ:

1. Внести в решение Егорьевского районного Совета депутатов Алтайского края от 29 декабря 2015 года № 186 «О бюджете муниципального образования Егорьевский район Алтайского края на 2016 год» следующие изменения:

1.1. В пункте 1:

1.1.1. в подпункте 4 слова «3500,0 тыс. рублей» заменить словами «1676,9 тыс. рублей».

1.2. В приложении 4:

1.2.1. позицию

	«Комитет по финансам,

налоговой и кредитной

политике администрации

Егорьевского района

Алтайского края
	92
	00
	00
	0000000

	14438,6»

заменить позицией

	«Комитет по финансам,

налоговой и кредитной

политике администрации

Егорьевского района

Алтайского края
	92
	00
	00
	0000000

	15732,4»;

	1.2.2. позиции

	«Межбюджетные трансферты
	092
	14
	00
	0000000

	11152,6»

	заменить позицией

	«Межбюджетные трансферты
	092
	14
	00
	0000000

	12446,4»;

	1.2.3. позиции

	«Иные дотации
	092
	14
	02
	0000000000

	3365,2

	Дотации
	092
	14
	02
	9820000000

	3665,2

	Обеспечение сбалансированности бюджетов
	092
	14
	02
	9820060230

	3665,2

	Дотации
	092
	14
	02
	9820060230
	510
	3665,2»

	заменить позициями

	«Иные дотации
	092
	14
	02
	0000000000

	4191,2

	Дотации
	092
	14
	02
	9820000000

	4191,2

	Обеспечение сбалансированности бюджетов
	092
	14
	02
	9820060230

	4191,2

	Дотации
	092
	14
	02
	9820060230
	510
	4191,2».

1.3. В приложении 5:

1.3.1. позицию

	«Межбюджетные трансферты общего характера бюджетам Российской Федерации и муниципальных образований
	14

	5829,0»

заменить позицией

	«Межбюджетные трансферты общего характера бюджетам Российской Федерации и муниципальных образований
	14

	6355»;

1.3.2. позицию

	«Иные дотации
	14
	02
	3665,2»

заменить позицией

	«Иные дотации
	14
	02
	4191,2».

	         1.4. В приложении 6:

	        1.4.1. позицию

	«Межбюджетные трансферты общего характера бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	14
	00
	0000000000

	5829»

	       заменить позицией

	«Межбюджетные трансферты общего характера бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	14
	00
	0000000000

	6355»;

	         1.4.2. позиции

	«Иные дотации
	14
	02
	0000000000

	3665,2

	Дотации
	14
	02
	9820000000

	3665,2

	Обеспечение сбалансированности бюджетов
	14
	02
	9820060230

	3665,2

	Дотации
	14
	02
	9820060230
	510
	3665,2»

	заменить позициями

	«Иные дотации
	14
	02
	0000000000

	4191,2

	Дотации
	14
	02
	9820000000

	4191,2

	Обеспечение сбалансированности бюджетов
	14
	02
	9820060230

	4191,2

	Дотации
	14
	02
	9820060230
	510
	4191,2».

1.5. Приложение 8 изложить в следующей редакции:

	«Приложение 8 к решению Егорьевского районного Совета депутатов Алтайского края от 29 декабря 2015 года № 186

Распределение дотаций на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов поселений на 2016 год

                     тыс. рублей

	№ п/п
	Наименование поселения
	Сумма

	1
	2
	3

	1
	Кругло-Семенцовский сельсовет
	565,0

	2
	Лебяжинский сельсовет
	456,0

	3
	Малошелковниковский сельсовет
	384,0

	4
	Первомайский сельсовет
	492,0

	5
	Сростинский сельсовет
	836,0

	6
	Титовский сельсовет
	556,2

	7
	Шубинский сельсовет
	    902,0».

2. Настоящий решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Заместитель председателя
районного Совета депутатов                                                                   Е.М. Егоров
1